
 
Decreto n. 2132 

 
IL RETTORE 

 

 
Oggetto: Nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 2775 del 13.09.2016 con cui il prof. Riccardo Pagano è stato 
nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Studi di 
Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali” per il triennio accademico 
2015/2018; 

VISTO il verbale di votazione del 10.04.2019, assunto al prot. gen. n. 30196 del 
12.04.2019, dal quale il prof. Michele Indellicato risulta eletto Coordinatore 
del Centro in parola per il triennio accademico 2018/2021; 

VISTO il D.R. n. 1653 del 20.03.2019, con cui è stato rinnovato il citato Centro per 
il triennio accademico 2018/2021; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

Il prof. Michele INDELLICATO è nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di 
Ricerca “Studi di Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali” dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2018/2021. 
 
Bari, lì 23.04.2019 
 

F.TO  IL RETTORE 


